
Optilon söker en teknikkonsult 

 
Optilon expanderar och står inför nya spännande utmaningar. Vi söker därför en 

motiverad och kompetent medarbetare som är intresserad av att arbeta som 

konsult inom teknik och Advanced Planning Systems (APS). Optilon erbjuder en 

stimulerande miljö med högt i tak och utmanande arbetsuppgifter där du med ett 

brinnande intresse för teknik har stora möjligheter att trivas väldigt bra.  

Optilons kunder är stora och medelstora företag inom tillverkning såväl som 

handel. Vårt uppdrag är att hjälpa våra uppdragsgivare att långsiktigt uppnå 

optimal balans mellan kapitalbindning, försörjningskostnad och servicenivå genom 

optimering och planering av kundernas försörjningskedjor. 

Du kommer att arbeta i projekt inom APS och Supply Chain Management 

tillsammans med mer verksamhets- och applikationsfokuserade konsulter och 

kunskap och/eller intresse för logistik, planering och produktionsstyrning är därför 

ett stort plus.  

Vi söker dig som har erfarenhet från Microsoft SQL Server (2005/2008) och 

Windows Server (2003/2008). Viktigt för tjänsten är att du har grundläggande 

kunskaper inom nätverk, hårdvara och mjukvara. Meriterande är erfarenhet av 

Terminal Server och/eller citrix samt inom Business Intelligence.  

Som person är du intresserad av ny teknik och vill lära dig mer. För att passa för 

tjänsten krävs det att du är noggrann, ansvarsfull och van vid att ta egna initiativ. 

Du drivs av att utvecklas och prestera goda resultat. Då du kommer att arbeta 

nära kund är det viktigt att du är kommunikativ, har ett förtroendeingivande sätt 

och gärna delar med dig av din kunskap till såväl kunder som kollegor.  

Din formella kompetens är systemvetare, civilingenjör eller liknande. 

Urval och intervjuer sker löpande så ansök redan idag genom att skicka personligt 

brev, CV samt betyg till malin.paulsson@optilon.se. Har du frågor är du välkommen 

att kontakta Malin Paulsson. 

Malin Paulsson, HR-ansvarig:  

malin.paulsson@optilon.se  

0733-73 88 14  

 

 


